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FT-OSFP28-LR4

OMNTUYECKII I_IPVIEMOI_IEPE,D,AIOLLI,VIVI MOAYJ1b
OSFP28 100 6ut/c 10km

OCHOBHbIE XAPAKTEPVNCTUNKW

e [lopoepxka CKOpPOCTU Nepepaydn gaHHbIX o [lopoepxka GYyHKLUU «ropavemn»

103,125 FéuTt/c 3aMeHbl

e 4xDFB-nazep un PIN-npunémMHmnk ¢ Hanuume DDM (Digital Diagnostic

e [apaHTUpyeMas [aibHOCTb Nepeanadn Monitoring - ¢yHKLMS LMPpPOBOro
0o 10 kM no SMF (OB 9/125 ctaHpapTa KOHTPOJS NapaMeTpoB MOLYA)
ITU-T G.652) e CooTtBeTtctBMEe QSFP28 MSA

e LC KOHHekTOp e [lnanasoH pabouunx TeMnepaTyp:

1. CraHpapTtHbin: 0°C...+70°C
2. WnpyctpuanbHbin: -40°C...+85°C
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1. ﬂpe,qeanble SKCIJiyarauMOHHbIE NMapamMeTpbl

[NlapameTp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. v3m. | Tpum.
TeMnepaTypa XpaHeHus Ts -40 85 °C
OTHOCUTENbHASA BIAXHOCTb RH 0 85 %

D. Paboume napameTpbl moayns
[NlapameTp O603H. | MuH. Twn. Makc. | Eg. n3am. | Tpum
0 70 1
o
OduranasoH paboumx TemnepaTyp Tcase 40 a5 C 5
duanasoH nuTaroLwmx HanpsxXeHnin Ve 3,135 3,3 3,465 B 3
CKkopoCTb Nepenaym gaHHbIX 103,125
CKOpoCTb Nepefaym AaHHbIX Ha BR 5578 réeut/c
KaHasn !
HJanbHocTb nepegaymn TD 10 KM 4
lNMpumeuaHwne:

CENES

CraHbapTHbIN TeMNepPaTyPHbIV AManas3oH;
MIHaycTpuanbHbIM TeMNepaTypHbIM AManasoH;
paHWLbl 418 yCTaHOBKM CUrHana «TpeBora no BeNn4mHe NMTaLWEro HanpsaxXeHmnsa»

BblOpaHbl B COOTBETCTBUM C pekoMeHpaumen SFF-8436 Rev 4.9 Table 6 Power Supply

Specification;

4. OpHomoposoe BosiokHo SMF OB 9/125 ctangapta ITU-T G.652.

3. OnTnueckmne napameTpbl MOAYNS

[NapameTp O603H. MWH. Tun. Makc. Mii Mpum.
TpakT nepepaun

CpefHssa BbixogHas ontTuyeckas AOP 43 45 1BM
MOLLHOCTb (Ha KaHan)

Ao 1294,53 | 1295,56 | 1296,59
LleHTpanbHas anvHa BOSHbI M 1299,02 | 1300,05 | 1301,09 "
nepepaTtymka Ao 1303,54 | 1304,58 | 1305,63

Az 1308,09 | 1309,14 | 1310,19
KoadduumeHT raweHmns nMnynbca ER 4,0 onb
KoadodurumeHT nogaBneHusa SMSR 30,0 b
H60KOBbIX MO[,

Fna3—/:|,v1arpaMMa BbIX.OMNT.CUTTHAJIa

CooTBeTcTBYeT TPpeboBaHmam IEEE 802.3ba-

LR4
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MapameTp O603H. MUH. Twun. Makc. ME;'/I Mpwum.
TpakT nprema
o 1294,53 | 1295,56 | 1296,59
[nanasoH NpuHUMaeMbix OUH M 1299,02 | 1300,05 | 1301,09 i
BOJIH Ao 1303,54 | 1304,58 | 1305,63
As 1308,09 | 1309,14 | 1310,19
[Moporoeas 4yBCTBUTENIBHOCTb Pe 106 | aBm 1
doTonpremMHmka
[MpepenbHas onTryeckas MOLWHOCTb,
BeAyLLAA K MOBPEXOEHUIO Por 5,5 nbm
poTonpmeMHmnka
Noporoeas BxogHas MOLWHOCTb MO
ycTaHoBke ¢nara LOS Pa 25,0 AbM
Moporoeas BxogHas MOLWHOCTb MO
cHaTuo dnara LOS Poa i Ab
[McTepesnc yctaHOBKM CUrHana
NMprmeuaHns:
1. 3HadeHwe cnpaBen/IMBO A5 C/IeLYIOWMX YCIOBUI NPOBELEHUS N3MEPEHUSA:
- CkopocTb nepegaum gaHHbix 103,125 Méeut/c;
-  Bennuymna 6utosbix owmnbok: BER =102,
4. OnekTpundeckmne napameTpbl moayns
[MapameTp \ O603H \ MuH. | Tun. | Makc. | En. nzm. | lNpum.
TpakT nepegaum
donycTmasa aMnanTyga BXOQHOro Vi, 120 900 MVp-p
BY curHana (Ha kaHan)
dunddepeHumanbHoe BxogHoe
conpoTuaneHne BY nuHuin (Ha AN 90 100 110 Om
KaHan)
TpakT nprema
Pasmax BbixogHoro BY curHana Ve, 340 900 mVp-p
(Ha kaHan)
dunddepeHumanbHoe BbixogHOE
conpoTtueneHue BY TpakTa (Ha Zout 90 100 110 OmMm
KaHasn)
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5. HasHaueHme BbiIBOOOB

Top
Side

GND [B8 ] [ 11 GND
TXAn 37 2] TX2n
TX1p 86 l 3] TX2p
GND GE | [ 4] GND
TX3n B4 | 5] TX4n
TX3p B3 | 6] TX4p
GND [32 7] GND
LPMod«: l’”l@ 8] ModSell
Veoel (3 O| ResetlL
VccTX 29 f Z VCCHX g?éteom
IntL [28 | LMl scL
ModPrsL SDA
GND [2 [3] GND
RX4p [25 | 4] RX3p
RX4n [24 | 5/ BRX3n
GND 23 ] | 6] GND
RX2p 22 | l 7] BX1p
RXon (24 | | 8] BXIn
GND [ 9] GND

CxeMa BbIBOOHbIX KOHTAKTOB npuemonepenarolLero Moaynd

BoiBopg, O603H. HanmenosaHmne/OnuncaHme [Mpum.
1 GND 3asemneHve
2 Tx2n BbixogHo curHan nepegatymka (2 kaHaa MHBEPTUPOBAHHbIN)
3 Tx2p BbixogHon curHan nepegartymka(2 kaHasa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
4 GND 3asemneHve
5 Tx4n BbixogHon curHan nepegatyuvka (4 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
6 Tx4p BbixogHon curHan nepegatymka(4 kaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
7 GND 3asemneHve
8 ModSelL Bbibop Moayna KOMMyTaTOPOM
9 ResetlL C6bpoc HacTpoek Moayns
10 VccRx MyuTaHve nprueMHmMKa
LLnHa TakTMpoBaHMs MPOTOKO1a O6MeHAa AAaHHbBIMU C
n SCL
kommyTaTopom: SCL 12C

LLrHa paHHbIX npoTokosia o6MeHa faHHbIMM C KOMMYTATOPOM:

12 SDA
SDA 12C

13 GND 3asemneHve
14 Rx3p BbixogHon curHan npueMHmka( 3 KaHasa HeEMHBEPTUPOBAHHbIN)
15 Rx3n BbixogHon curHan npueMHuka( 3 kaHana MHBEPTUPOBAHHbIN)
16 GND 3asemneHve
17 Rx1p BbixogHon curHan npuemMHmka( 1 KaHan HeMHBEPTUPOBAHHbIN)
18 Rx1n BbixogHon curHan npuemMHmka( 1 KaHaa MHBEPTUPOBAHHbIN)
19 GND 3asemneHve
20 GND 3asemneHve
21 Rx2n BbixogHOM curHan npueMHuka( 2 KaHasa MHBEPTUPOBAHHbIN)
22 Rx2p BbixogHon curHan npuemMHmka( 2 KaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
23 GND 3asemnieHve
24 Rx4n BbixogHon curHan npmeMHuka( 4 KaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
25 Rx4p BbixogHon curHan npmemMHuka( 4 kaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
26 GND 3asemneHve
27 ModPrsl BcrnomoraTtenbHblv BbIBOA A1 ONPeneseHUs HANIMYUsa MOay s
28 IntL [MpepbiBaHWe, MHAOYLMpPYOLWEe OLWNBKY
29 VecTx [MnTaHne nepepatymka
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BbiBopg, O603H. HanmenosaHmne/OnumncaHme [Mpum.
30 Vccl MutaHwne
31 LPMode PeX1M HU3KOM MOLLHOCTU
32 GND 3asemneHve
33 Tx3p BbixogHom curHan nepegatymka(3 kaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
34 Tx3n BbixogHon curHan nepegatyuvka ( 3 kaHasa MHBEPTUPOBAHHbIN)
35 GND 3asemneHve
36 Tx1p BbixogHon curHan nepegatyumka (1 kaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
37 TxIn BbixogHon curHan nepepatyumka (1 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
38 GND 3asemneHve

6. PyHKUMS LNPPOBOro KOHTPONSA NapamMeTpPoB NPOV3BOANTENIbHOCTH

TpaHcuBepa (DDM)

QSFP28 Mopynn ocHaleHbl dyHKLMEN LUMPPOBOrO KOHTPOIA NapamMeTpoB TEKYLLErO

COCTOAHNMA MOLAY A, KOTOPAA NO3BOJIAET B PEXMME peas/ibHOINro BpeMEHN KOHTPOJTIMPOBATD!:

e Temnepatypy kopnycamopnynsa(Temperature);

e ToOK CcMelLeHUsa Ha la3epe No kaxaoMmy ms kaHanos (Tx Bias);

e  OnTnyeckyto MOLLHOCTb NepefaBaeMoro curHana Tx no kaxgomy uns kaHanos (Tx Power);

e OnTMyeckyto MOLLHOCTb NPUHMMAaeMoro curHana Rx no kaxgomy ms kaHanoe (Rx Power);

e HanpsxeHune nutaHma mogyns (Vce).




Future
Technologies

7. [abapunTHble pa3mepbl (MM)

183

B15 -~
- 37 e 1921
h [ Future i\q =TT |||[I||||
r l Technologie_l all |

il

FT Ll ¢ =

8. NMndopmauumsa Kk 3akasy

FT-QSFP28-LR4-X

FT Future Technologies
QSFP28 | Quad Small From Factor Pluggable 28
L R4 O6o3HauyeHre Moay s C AaNIbHOCTbIO Nepefadu AaHHbIX
0o 10 km
X |—HOyCcTpranbHbIM TeMNepaTypHbIM aMana3oH

CTaH,D,apTHbIl\/JI TeMﬂepaTyprIVI Onarna3oH He yKa3bliBaeTcd
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9. JlncT yueta nameHeHuin

N2 cTpaHuLbl,
pasnen

N3Mm. CopepxaHuve naMeHeHus Jata

KOHTAKTbI:

TenedoH/dakc: +7 (383) 308-12-63
E-mail: info@future-tech.ru
Apgpec: r. HoBocnbupck, yn. Jo6pontobosa, 31 k10
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